

Buenos Aires, 21 de marzo de 2024.-

RESOLUCIÓN 24/2024

Artículo 1°.- Se designan a Guillermo Alejandro Laje (DNI N°12.600.748), para cubrir el cargo de Presidente, a Guillermo Andrés Romero (DNI N°11.938.230) para cubrir el cargo de Vicepresidente, a Pablo María Videla (DNI N°10.661.791), María Delfina Rossi (DNI N°33.868.892), Gastón Leonardo Rossi (DNI N°25.895.481), y Ezequiel Sabor (DNI N°21.923.142) para cubrir los cargos de vocales, y a Paula Beatriz Villalba (DNI N°21.729.726) para cubrir el cargo de Síndica; del Banco de la Ciudad de Buenos Aires.-

Art. 2°.- Comuníquese, etc.

CLARA MUZZIO PABLO JAVIER SCHILLAGI

ES COPIA